
DO/WZ.M25.ł/^«

53

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 581), art. 35 ust. 1 pkt 5, 6 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2024 r., poz. 44 
z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. 
w sprawie odkreślenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 937), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się projekt Porozumienia pomiędzy Województwem Opolskim a Państwowym 
Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie w przedmiocie korzystania 
z Systemu Obsługi Wsparcia (SOW), który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
w Opolu.

UCHWAŁA Nr /2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia  2025 r.

w sprawie przyjęcia projektu Porozumienia pomiędzy Województwem Opolskim 
a Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie 
w przedmiocie korzystania z Systemu Obsługi Wsparcia (SOW)


